EDITAL Nº 005/2013

INCLUSÃO DIGITAL COMO INSTRUMENTO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL: capacitação

em cultura popular, acessibilidade e agricultura familiar nos espaços públicos de uso da internet

A coordenação do projeto de extensão "INCLUSÃO DIGITAL COMO INSTRUMENTO DE

DESENVOLVIMENTO REGIONAL: capacitação em cultura popular, acessibilidade e agricultura

familiar nos espaços públicos de uso da internet", vinculado à Chamada Pública 03/3013 – Redes

Digitais da Cidadania, da Fundação Araucária, em parceria com a Secretaria de Inclusão Digital do

Ministério das Comunicações, torna público, de acordo com o Edital 04-2013, o resultado da seleção

de bolsista, nos seguintes termos:

ALUNO DE GRADUAÇÃO

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Juliana Zambon Holznann 9,75 1
a

Bandeirantes, PR, 16 de setembro de 2013

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo

Coordenador Institucional